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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgy ű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II . 24 .) OG Y
határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Simicskó István honvédelmi miniszterhez

„A HM EZ Zrt is részt vesz a kerítésépítésben? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A 24.hu internetes hírportál a Közmunkás kerítésépítők: augusztus 20-án is dolgozni kellett című augusztus
24-én közzétett cikkében arról számolt be, hogy a „ lapnak több olvasója is jelezte, „ ünnepi ajánlatot” kaptak
a közfoglalkoztatottak koordinálásért felel ős HM El Zrt.-től, amit nem lehetett visszautasítani. Ha nem megy
a négynapos pihen őn kerítést építeni, akkor azonnal kirúgják” . A hírportál arról is beszámol, hogy keresté k
a HM EI Zrt-t, kapnak-e bármilyen pótlékot a közmunkások az ünnepnapi munkavégzésért, azonban a
kérdésükre nem kaptak választ .

A cikkben leírtak több kérdést is felvetnek, amelyekre várom Miniszter Úr válaszát :
• A HM EI Zrt. mikortól, milyen formában, és a közfoglalkoztatottak munkavégzéséne k

koordinálásán túl milyen feladatok ellátásával vesz, illetve vett részt a határzár építésében ?
• A HM EI Zrt . hány munkatársa vesz, illetve vett részt a határzár építésében?
• A HM El Zrt . kitő l, mekkora ellenszolgáltatást kap, illetve kapott a határzár építésében való

közreműködéséért?
A határzár építéssel összefüggő feladatai ellátása során a HM EI Zrt. vette-e igénybe
alvállalkozókat? Ha igen, kérem, tájékoztasson, hogy e célból kivel, milyen tevékenységre, mekkor a
összegű szerződést kötött a HM EI Zrt .! Továbbá kérem, tájékoztasson, hogy az alvállalkozókat
közbeszerzési eljárás keretében választották-e ki !
A HM El Zrt . hány határzár építésében résztvev ő közfoglalkoztatott munkavégzését koordinálja ,
illetve koordinálta? Milyen jogi felhatalmazás alapján koordinálja, illetve koordinálta a HM EI Zrt .
a határzár építésében résztvevő közfoglalkoztatottak munkavégzését ?
A határzár építésében résztvevő közfoglalkoztatottak kaptak-e bármilyen pótlékot az augusztus 20 -
ai ünnepnapon történő munkavégzésre tekintettel ?

Budapest, 2015 . október 9 .

Demeter Márta
országgyű lési képviselő

dr. Harangozó Tamá s
országgyű lési képviselő
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